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(miejscowość)

uwm
1.   Osoba składająca oś`^rladczenie obo`^riązana Jest do zgodneao z pra`^rdą, starannego i zupelnego wvpehlenla

każdęj z "bryk.
2.   Jeżell poszczególrte rubrykl nle znajdują w konkretn\m przypadku zastoso`^ranla, należy wplsać "nle dotvcz`/".
3.   Osoba    sltładająca    oś`^rladczenie    obowiązana    jest    określlć    prz\mależność    poszczególnych    składników

majątko`^rych,  dochoclów  1  zobo`^/!ązań  do  maJątku  odrębnego  i  majątku  objętego  matżeńską  wspólnośclą
majątkową.

4.   Ośwladczenle mąjątko`A/e dotyczy maJątkLJ w kraJu ] za granicą.
5.   Oś\^/ladczen[e maJątko`A/e obe|muJe równleż `^ilerzytelnoścl pienlężne.
6.   W częścl A oś`^/ladczenla zawarte są hfdrmacJe Jawne, w częścl 8 zaś hformacJe nlejawne dotyczące adresu

zamieszk3nla składającego oś`Ałiadczenle oraz mle|sca położenla nieruchomoścl.

czĘŚć A

Ja, niżej podpisany(a), Grzegorz Łuniewski,
(imiona i nazwlsko oraz naz`Arlsko rodowe)

urodzony(a) 09.04.1988 r. w Makowie Mazowieckim

Blblioteka Publiczna -Centrum Kultury w CzenAronce, Zastępca Dyrektor@ od dnia 14.04.2020 r.
Czerwonka Włośclańska 40
06-232 Czerwonka,

(riejsoe zatrudnieni3, stano\^risko lu b funkęja)

po  zapoznaniu  się  z  przepisami  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  ograniczeniu  prowadzenia  działalności
gospodarczej   przez  osoby  pełniące  funkęje   publiczne  (Dz.   U.  z  2019   r.   poz.   2399)  oraz  ustawy  z  dnia
s   marca   1990   r.   o  samorządzie  gminnym   (Dz.   U.   z   2019   r.   poz.   506),   zgodnie  z   art.   24h  tej   usta\^n/
olwiadczam,   że   Dosiadam   wchodzace  w  skład   małżeńskiei   wsDólności   maiatkowei   lub   stanowiące   mój
majątek odrębny:

'.

Z-pien€żr":
-środki pienĘżne zgromadzone w walucie polskiej: 10 t`/ś. zł.

-i,,-

-środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: Nle dotyczy.

-papiery wartościowe: Nle dotyczy.

na kwotę: Nle dotyczy.



11.

1. Dom o powierzchni: 90 m2, o wartości: ok.140 tys. zl. tytut prawny: AJ\l: 4470/2018 z dhla 13.10.2018
r., wspótwłasność, malżeńska wspólność majątkowa

2. Mieszkanie o powierzchni: Nle dotyczy m2, o wartości: Nie dotyczy tytuł prawny: Nle dotyczy
3. Gospodarstwo rolne:

rodzaj gospodarstwa: Me dotyczy, powierzchnia: Nie dotyczy
o wartości: Nie dotyczy
rodzaj zabudowy: Nle dotyczy
tytuł prawny: Nle dotyczy
Z tego tytułu osiągnąłem(ętam) w roku ubiegtym przychód i dochód w wysokości: Nie dotyczy

4. lnne nieruchomości:

powierzchnia: działka nr 1/6 w Budzynie Bolkach o obszarze 0,1004 ha

o wartości: 60 tys. zl

tytuł prawny: AN: nr Z08/2018 z dnia 12.01.2018r., współwlasność, małżeńska wspólność
majątkowa, darowizna od rodzlców

powierzchnia: dzlałka nr 130/Z w Budzynie Nawlrach o obszarze 0,1687 ha

o wartości: 80 tys. zł

tytut prawny: AN: nr ZO8/2018 z dnla 12.01.2018r„ współwlasność, małżeńska wspólność
maJątkowa, d@rowizna od rodziców

11'.

Posiadam udziaw w spółkach handlowych -należy podać liczbę i emitenta udziałów:
Nie dotyczy

udziaty te stanowią pakiet większy niż 10% udziałów w spółce: Nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: Nle dotyczy

lv.
Posiadam akcje w spółkach handlowych -należy podać liczbę i emitent6 akcji:
Nle dotyczy

akcje te stanowią pakiet większy niż lo9/o akcji w spółce:
Nle dotyczy
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegtym dochód w wysokości: Nie dotyczy

V.
Nabyłem(am)  (nabył mój  małżonek,  z wytączeniem  mienia  przynależnego do jego  majątku  odrębnego)
od   Skarbu   Państwa,   innej   państwowej   osoby   prawnej,   jednostek   samorządu   terytorialnego,   ich
związków,  komunalnej osoby prawnej lub związku metropolitalnego  następui.ące mienie,  które podlegało
zbyciu w drodze przetargu -należy podać opis mienia i datę nabycia, od kogo:  Me dotyczy
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Vl.

1. Prowadzę działalność gospodarczą2 (należy podać formę prawną i przedmiot działalności): Nie dotyczy

-osobiście Nle dotyczy

-wspólnie z innymi osobami Nje dotyczy

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: Nie dotyczy

2.  Zarządzam  działalnością  gospodarczą  lub jestem  przedstawicielem,  pełnomocnikiem takiej  działalności

(należy podać formę prawną i przedmiot dzi3łalności): Me dotyczy.

-osobiścle Nle dotyczy
-wspólnie z innymi osobami Nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: Nie dotyczy

Vll.

1. W spótkach handlowych (nazwa, siedziba spótki): Nle dotyczy

-jestem członkiem zarządu (od kiedy): Me dotyczy

-jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): Nle dotyczy

-jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): Nle dotyczy

Z tego tytułu osiągnątem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: Nie dotyczy

2. W spółdzielniach:
Nie dotyczy

-jestem cztonkiem zarządu (od kiedy): Nle dotyczy

-jestem cztonkiem rady nadzorczej3 (od kiedy): Nie dotyczy

-i.estem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): Nle dotyczy

Z tego tytułu osiągnąłem(ętam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: Nie dotyczy

3. W fundacjach prowadzących działalność gospodarczą:
Nie dotyczy

-jestem cztonkiem zarządu (od kiedy): Nie dotyczy
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-jestem cztonkiem rady nadzorczej (od kiedy): Nie dotyczy

-jestem cztonkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): Nle dotyczy

Z tego tytułu osiągnątem(ęłam) w roku ubiegtym dochód w wysokości: Nie dotyczy

V'll.

lnne  dochody  osiągane  z  tytułu  zatrudnienia  lub  innej  działalności  zarobkowej  lub  zajęć,  z  podaniem
kwot uzyskiwanych z każdego tytutu
Bll)lioteka Publfczna -Centrum Kultury w Czerwonce -dochód: 70 254,28 zł
Działalność `A/ykonywana osobiście (umowy o dzlelo i zlecenle) - dochód: 67 907,20 zł
Prawa autorskle -dochód: 1 250,00 zł
lnne źródła -dochód -51,75 zł

IX.

Składniki mienia  ruchomego o wartości powyżej  10 000 ztotych  (w przypadku  pojazdów mechanicznych
należy podać markę, model i rok produkcji)
Samochód osobowy CHEVROIET CRUZE, 2012 i'., wartość -18 000,00 zł, małżeńska wspólność
majątkowa
Samochód osobowy ClłEVROLET ORLANDO, Z013 r., wartość - 30 000,00 zl, małżeńska wspólność
maJątkowa

X.

Zobowiązania  pieniężne  o wartości  powyżej  10 000  złotych,  w tym  zaciągnięte  kredm/ i  pożyczki  oraz
warunki, na jakich zostaty udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej wysokości):  .....

Kred`Ą hipoteczny zaclągnięty na zakup domu w mlejscowoścl Makowica -128 328,57 zt w Banku
PEKAO SA.
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czĘŚć 8

Adres zamieszkania osoby składającej oświadczenie: Makowica 70, 06-200 Maków Mazowiecki

Powyższe oświadczenie składam świadomy(a), iż na  podstawie an.  233 § 1  Kodeksu  karnego za podanie nieprawdy
lub zatajenie prawdy grozi kara pozbawienia wolności.

Czerwonka Włościańska, 25.04.2024 r.
(miejscowość,  data )

z...Ł.M,:€.vSł,
(podp`ls)

1   Niewłaściwe  skreślić.

2   Nie  dotyczy działalności wytwórczej w  rolnictwie w zakresie  produkcji  roślinnej  i  zwierzęcei.,  w formie

i zakresie gospodarstwa rodzinnego.
3   Nie dotyczy rad nadzorczych spółdzielni mieszkaniowych.


